07
30

4

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ № 40. № 3330

О переименовании муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа № 9» г. Сочи и утверждении изменений в устав

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения устава
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 9» г. Сочи в соответствие
с муниципальными правовыми актами муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 9»
г. Сочи в муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа № 9» города Сочи.

2. Утвердить изменения в устав муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа № 9» города Сочи (прилагаются).

3. Муниципальному автономному учреждению дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа № 9» города Сочи
(Богосян) обеспечить государственную регистрацию изменений в устав.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
(Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
ипального образования городской округ город-
да&ьКанюк Е.М.

тупает в силу со дня его подписания.

А.С. Копайгородский